

قابل توجه شرکت کنندگان محترم دوره های ارتقاء پایه پروانه اشتغال به کار سازندگان مسکن و ساختمان جهت ثبت نام در دوره های مذکور موارد و مراحل ذیل را مطالعه فرمایید.

(۱) برای انتخاب عناوین درسی و تعداد دروس مورد نیاز برای ارتقاء پایه به جدول ذیل توجه فرمایید.
عناوین دوره های الزامی جهت ارتقاء پایه پروانه اشتغال به کار سازندگان مسکن و ساختمان (در رشته های عمران و معماری)

رشته	صلاحیت	عناوین دوره ها			تعداد دروس مورد نیاز برای ارتقاء
عمران و معماری	ارتقا پایه (پایه ۳ به ۲)	اجرای ساختمان های بتنی	آشنایی با روش های گودبرداری و اجرای سازه های نگهدارنده	آشنایی با شرح وظایف مجری، ضوابط حقوقی مرتبط و قراردادهای ساخت	سه درس
مدت : (ساعت)		۲۴	۲۴	۲۴	
عمران و معماری	ارتقا پایه (پایه ۲ به ۱)	اجرای ساختمان های بتنی	آشنایی با روش های گودبرداری و اجرای سازه های نگهدارنده	روشهای ساخت، فناوریهای نوین اجرای ساختمان و جزئیات اجرایی	چهار درس
مدت : (ساعت)		۲۴	۲۴	۲۴	

(۲) مطابق با مصوبه سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان غربی:

۱-۲- مبلغ واریزی هر تکدرس مربوط به دوره های ذکر شده با مدت زمان ۲۴ ساعت به میزان ۱/۰۵۰/۰۰۰ ریال می باشد که متقاضیان به ازای انتخاب تعداد دروس رشته موردنظر خود باید جمع مبلغ را به شماره حساب ۱۲۰۶۰۷۷۶۱۸ نزد بانک تجارت شعبه پاسداران ارومیه واریز نمایند. مثلاً درازای انتخاب ۳ درس مبلغ واریزی $۳ \times ۱/۰۵۰/۰۰۰ = ۳/۱۵۰/۰۰۰$ خواهد بود.

(۳) نحوه تکمیل فرم مورد نظر و ارسال آن:

فرم مورد نظر را پرینت کرده و پس از انتخاب تعداد دروس و واریز مبلغ، نسبت به تکمیل فرم با درج کامل اطلاعات درخواستی اقدام نموده فرم تکمیل شده را به همراه اصل فیش واریزی تحویل امور مالی نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان غربی نموده و پس از اخذ تأیید مالی آن سازمان محترم مدارک ذیل را به شماره ۳۵۵۳۲۲۲-۰۴۴۱ فاکس فرمایید و حتماً طی تماس تلفنی با همین شماره از وصول فاکس اطمینان حاصل فرمایید:

۱- فرم تکمیل شده ثبت نام (ممه‌ور به مهر مالی و تأییده امور مالی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان غربی)

۲- کپی کارت ملی

۳- کپی کارت عضویت

تذکر بسیار مهم: اخذ تأییدیه مالی پس از واریز فیش از امور مالی سازمان نظام مهندسی استان الزامی بوده و در غیر اینصورت به مدارک ارسالی ترتیب اثر داده نشده و ثبت نام قطعی تلقی نخواهد شد.

(۴) مهلت ثبت نام از مورخ ۹۲/۳/۰۵ لغایت ۹۲/۳/۱۳ می باشد.

(۵) شرایط شرکت در دوره ها :

۵-۱- شرکت در دوره های مذکور جهت اخذ ارتقا پایه اشتغال به کار سازندگان مسکن و ساختمان، برای مدیران عامل و نیز اعضای حقوقی شرکت (اعضای هیات مدیره) الزامی می باشد.

۶) از متقاضیان محترم تقاضا می شود در تکمیل فرم ثبت نام نهایت دقت را نموده و نام دروس انتخابی خود و شماره تماس خود را قید فرمایید.

۷) توجه مهم: شروع دوره ها در صورت رسیدن به حد نصاب و برنامه کلاسی متعاقباً در همین وب سایت و سایت سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان غربی اطلاع رسانی خواهد شد. زمان برگزاری کلاسهای آموزشی غالباً در روز های پایان هفته بصورت فشرده خواهد بود.

تذکر مهم:

حضور در کلاسهای آموزشی الزامی بوده و حد مجاز غیبت در این کلاسها حداکثر یک چهارم کل ساعات دوره می باشد. مطابق با مصوبات و ضوابط موجود، شرکت کنندگان محترمی که بیش از حد اعلام شده در کلاسها غیبت نمایند از آزمون پایان دوره (اصلی و مجدد) محروم و ملزم به طی مراحل شرکت در دوره جدید خواهند بود. در صورتیکه میزان حضور در کلاسها به هر دلیل از غیبت مجاز تعیین شده در این بند بیشتر باشد، هیچ مسئولیتی متوجه مجری و ناظرین محترم دوره های مذکور نخواهد بود.

بسمه تعالی

تاریخ :

فرم ثبت نام دوره های آموزشی ارتقاء پروانه اشتغال به کار سازندگان مسکن و ساختمان

سازمان نظام مهندسی استان آذربایجان غربی (سال ۱۳۹۲)

متقاضی ارتقا پایه:

۲ به ۳

۱ به ۲

پایه موجود	کد ملی	شماره پروانه اشتغال	شماره عضویت	نام پدر	نام خانوادگی	نام

عنوان دوره (های) درخواستی اینجانب..... می باشد.

مبلغ	ریال طی فیش شماره	مورخ	بحساب ۱۲۰۶۰۷۷۶۱۸ نزد بانک تجارت
شعبه پاسداران ارومیه بنام سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان غربی واریز گردید.			
آدرس و شماره تماس متقاضی :	امضاء متقاضی		
مبلغ فوق مورد تأیید می باشد.	واحد حسابداری		
ثبت نام انجام گرفت .	مسئول ثبت نام		